
U c h w a   ł a   Nr XLII/221/09

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 listopada 2009r.

 w sprawie zmiany w uchwale Nr XLI/213/09 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 4 listopada 2009r. w 
sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od  środków  transportowych  na  terenie  Gminy 
Brańszczyk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 art. 12 
ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XLI/213/09 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 4 listopada 2009r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Brańszczyk wprowadza 
się następujace zmiany:
1) W § 1 w ustępie 1 punkcie 3 w zdaniu drugim wyraz „powyżej” zastępuje się wyrazem „od”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Sławomir Gałązka


